
 

ZARZĄDZENIE NR VI/199/14 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2014 

 

 

w sprawie : zmiany w  uchwale budżetowej Gminy Tarnów na 2014 rok  

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.), oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2013 r. poz. 885 ze zm.), oraz  § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy 

Tarnów z dnia 10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1. 
 

1. W tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XXXIII/373/2013 z dnia 10 grudnia 2013 roku „WYDATKI 

BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2014  ROK” dokonuje się następujących zmian:  
 

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 107 000,00 92 000,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie -- 35 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  -- 35 000,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych -- 35 000,00 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -- 35 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 107 000,00 57 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  50 000,00 -- 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 50 000,00 -- 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 50 000,00 -- 

     

  2/ Wydatki majątkowe  57 000,00 57 000,00 

  W tym:   

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 000,00 57 000,00 

  W tym:   

  Budowa ścieżki rowerowej w Zawadzie– etap IV 

W tym: 

- środki własne 

57 000,00 

 

57 000,00 

-- 

 

-- 

  Zbylitowska Góra – projekt i budowa ulicy Mościckiej -- 57 000,00 

     

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 260,00 2 260,00 

 71035 Cmentarze 2 260,00 2 260,00 

  1/ Wydatki bieżące  2 260,00 2 260,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 2 000,00 2 260,00 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000,00 2 260,00 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 260,00 -- 

     

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 597,00 3 597,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 2 697,00 2 697,00 

  1/ Wydatki bieżące  2 697,00 2 697,00 

  W tym:    



Dział Rozdział Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

  a) wydatki  jednostek budżetowych 2 697,00 2 697,00 

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2 697,00 2 697,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 900,00 900,00 

  1/ Wydatki bieżące  900,00 900,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych -- 900,00 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -- 900,00 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 900,00 -- 

     

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

850,00 850,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

850,00 850,00 

  1/ Wydatki bieżące  850,00 850,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 850,00 850,00 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 850,00 850,00 

     

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

800,00 800,00 

 75414 Obrona cywilna 800,00 800,00 

  1/ Wydatki bieżące  800,00 800,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 800,00 800,00 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 800,00 800,00 

     

758  RÓŻNE ROZLICZENIA -- 22 220,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -- 22 220,00 

  1/ Wydatki bieżące  -- 15 000,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych -- 15 000,00 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -- 15 000,00 

     

  2/ Wydatki majątkowe  -- 7 220,00 

  W tym:   

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne -- 7 220,00 

     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 93 100,00 85 880,00 

 80101 Szkoły podstawowe 6 000,00 18 380,00 

  1/ Wydatki majątkowe  6 000,00 18 380,00 

  W tym:   

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00 18 380,00 

  W tym:   

  Łękawka – wykonanie elewacji i ocieplenia szkoły 

podstawowej  

W tym: 

- środki własne 

6 000,00 

 

 

6 000,00 

-- 

 

 

-- 

  Jodłówka – Wałki – rozbudowa szkoły podstawowej -- 18 380,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -- 55 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  -- 55 000,00 

  W tym:    

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -- 55 000,00 



Dział Rozdział Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 12 500,00 

  1/ Wydatki majątkowe  -- 12 500,00 

  W tym:   

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne -- 12 500,00 

  W tym:   

  Zakup kuchenki dla potrzeb stołówki przy Sz. P. Nr 1 w 

Woli Rzędzińskiej 

 

-- 12 500,00 

 80195 Pozostała działalność 87 100,00 -- 

  1/ Wydatki majątkowe  87 100,00 -- 

  W tym:   

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 87 100,00 -- 

  W tym:   

  Akademia przedszkolaka – budowa placów zabaw przy 

szkołach w Błoniu, Jodłówce-Wałkach, Koszycach 

Wielkich i Porębie Radlnej 

87 100,00 -- 

  W tym:   

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

87 100,00 -- 

     

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

47 000,00 47 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -- 15 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  -- 15 000,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych -- 15 000,00 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -- 15 000,00 

 90095 Pozostała działalność 47 000,00 32 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  15 000,00 -- 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 14 700,00 -- 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 14 700,00 -- 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 -- 

     

  2/ Wydatki majątkowe  32 000,00 32 000,00 

  W tym:   

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 000,00 32 000,00 

  W tym:   

  Wola Rzędzińska Nr 2 – budowa boiska 

wielofunkcyjnego, placu zabaw z zagospodarowaniem 

centrum wsi Wola Rzędzińska 

32 000,00 -- 

  Biała – zagospodarowanie centrum  wsi Biała      -- 5 997,50 

  Wola Rzędzińska Nr 1 – projekt zagospodarowania 

terenu obok ośrodka zdrowia 

-- 26 002,50 

926  KULTURA FIZYCZNA 7 150,00 7 150,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 150,00 7 150,00 

  1/ Wydatki majątkowe  7 150,00 7 150,00 

  W tym:   

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 150,00 7 150,00 

  W tym:   

  Jodłówka – Wałki  budowa boiska wielofunkcyjnego 

przy OSP Jodłówka – Wałki 

-- 2 700,00 

  Błonie – budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią przy 

szkole podstawowej 

-- 2 700,00 



Dział Rozdział Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

  Wola Rzędzińska Nr 1 – budowa boiska 

wielofunkcyjnego w Woli Rzędzińskiej w rejonie szkoły 

podstawowej i przedszkola 

7 150,00 1 750,00 

  W tym:   

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

-- 1 750,00 

     

  RAZEM  261 757,00 261 757,00 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


